ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE SERRITA

VALOR TOTAL MÉDIO DE REFERÊNCIA: R$ 61.966,67

EMPRESA(S): CNPJ VALOR OFERTADO:

CAMILA FREIRE DE CARVALHO MODESTO

LTDA

38.712.356/0001-20 R$ 61.550,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRITA - COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO - CPL
ATA Nº 01 DISP 011

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 032/2025 – DISPENSA Nº
011/2025

ATA DE REUNIÃO Nº 01 PARA ABERTURA DE ENVELOPES
DE PROPOSTAS.

Aos 10 (dez) dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e cinco,
na sala da Comissão Permanente de Licitação, localizada no prédio
sede da Prefeitura Municipal de Serrita (PE), situada na Rua Barbosa
Lima, 63, centro, nesta Cidade, reuniu-se a CPL designada pela
Portaria nº 252/2025 de 28/02/2025, para juntos deliberarem sobre os
trabalhos de abertura dos envelopes de propostas pertinentes ao
presente certame. A Presente licitação trata-se do atendimento da
solicitação da SECRETARIA MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL e tem como objetivo
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO A AQUISIÇÃO DE
MÓVEIS PROJETADOS DESTINADOS AO CREAS - CENTRO
DE REFERÊNCIA ESPECIALIZADO DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL, VINCULADO A SECRETARIA MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL DE SERRITA-PE. O Agente de
Contratação deu início a sessão, as 09h00min (nove) horas,
constatando que havia sido protocolado uma proposta, foi então aberto
o(s) envelope(s), onde foi ofertado o(s) seguinte(s) valor(es):

O Agente de Contratação registra em Ata que convoca a empresa
detentora da melhor proposta para apresentar documentação de
habilitação exigida no Termo de Referência, no prazo máximo de 03
(três) dias úteis, por fim solicitou que fosse confeccionada uma ata
relatando todo o ocorrido na sessão, e que a mesma deveria ser
assinada pela equipe de apoio e a mesma publicada no Diário Oficial
dos Municípios do Estado de Pernambuco – AMUPE. O Agente de
Contratação sem nada mais a tratar na reunião a encerrou a mesma e
dispôs que se fizesse ciência ao Sr. Prefeito.

EMERSON YAGO FERREIRA SANTOS
Agente De Contratação

WANDERCLEITON DA SILVA
Equipe De Apoio

BARBARA KELLY JACINTO NASCIMENTO
Equipe De Apoio

Publicado por:
Emerson Yago Ferreira Santos

Código Identificador:1E86F427

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 11/03/2025. Edição 3798
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/